
6banen 23-24 #1 - Hoorn 28-10-2023

masters

6banen masters  1

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Arjan Bakker Gouda Van Koppen Arbeidsrecht Marathonteam 20,1R95 50

2 Robert Gaasenbeek Westbroek 19R80 50

3 Arnold Gaasenbeek Maarssen 18R77 50

4 Kurt Wubben Pijnacker 17R81 50

5 Paul Robijn Koudekerk aan Den Rijn Van Koppen Arbeidsrecht Marathonteam 16R92 50

6 Mick Bouman Amsterdam 15R37 50

7 Jaap Pereboom Venhuizen 14R104 50

8 Kees Hooft Amsterdam 13R27 50

9 Tonny van Vliet Zeewolde 12R39 50

10 Stan Jonkmans Zaandam 11R44 50

11 Robin Veerman Volendam 10R114 50

12 Jan Terpstra Rotterdam 9R87 50

13 Kees Mooijer Middelie 8R118 50

14 Jack van Honschoten Spaarndam 7R55 50

15 Gem Wender Haarlem Team EDSO M&M 6R45 50

16 Stan Nelissen Ouderkerk aan De Amstel 5R24 50

17 Marcel Leenaars Amsterdam 4R25 50

18 Robert Feenstra Spanbroek 3R111 50

19 Philip van Aerssen Abcoude 2R33

20 Sjoerd Brandt Utrecht 1R31 50

21 Michel Veerman VolendamR101 50

22 Gert de Jong AmsterdamR113 50

29-10-2023 00:07:50 1 van 150rnd 20km 00:30:06uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h



6banen 23-24 #1 - Hoorn 28-10-2023

masters

6banen masters  1

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Sjoerd Brandt UtrechtR31

2 Jaap Pereboom VenhuizenR104

3 Stan Jonkmans ZaandamR44

29-10-2023 00:07:51 1 van 150rnd 20km 00:30:06uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h



Seizoen: 23-24 Gewestelijk masters - 6banen masters t/m wedstrijd  1 (28-10-2023)

pos nr naam aft pnt1

Tussenklassement

Arjan Bakker 20,1R951 20,1

Robert Gaasenbeek 19R802 19

Arnold Gaasenbeek 18R773 18

Kurt Wubben 17R814 17

Paul Robijn 16R935 16

Mick Bouman 15R376 15

Jaap Pereboom 14R1047 14

Kees Hooft 13R278 13

Tonny van Vliet 12R399 12

Stan Jonkmans 11R4410 11

Robin Veerman 10R11411 10

Jan Terpstra 9R8712 9

Kees Mooijer 8R11813 8

Jack van Honschoten 7R5514 7

Gem Wender 6R4515 6

Stan Nelissen 5R2416 5

Marcel Leenaars 4R2517 4

Robert Feenstra 3R11118 3

Philip van Aerssen 2R3319 2

Sjoerd Brandt 1R3120 1

29-10-2023 00:07:52 1 van 1



6banen 23-24 #1 - Hoorn 28-10-2023

masters

6banen masters  1

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Arjan Bakker 50 0R95 30:06.517 28.92829.067

2 Robert Gaasenbeek 50 0R80 30:06.545 28.98129.017

3 Kurt Wubben 50 0R81 30:06.594 29.03829.103

4 Arnold Gaasenbeek 50 0R77 30:06.604 29.31229.312

5 Paul Robijn 50 0R92 30:06.700 29.01229.012

6 Mick Bouman 50 0R37 30:07.046 29.18829.188

7 Jaap Pereboom 50 0R104 30:07.285 29.34629.346

8 Kees Hooft 50 0R27 30:07.573 30.19931.718

9 Tonny van Vliet 50 0R39 30:07.623 29.61329.613

10 Stan Jonkmans 50 0R44 30:12.451 30.58937.778

11 Robin Veerman 50 0R114 30:13.812 30.67330.718

12 Jan Terpstra 50 0R87 30:13.955 30.67330.673

13 Kees Mooijer 50 0R118 30:13.989 30.96130.961

14 Jack van Honschoten 50 0R55 30:14.626 31.12931.617

15 Gem Wender 50 0R45 30:14.644 30.78331.748

16 Stan Nelissen 50 0R24 30:14.712 30.70731.158

17 Marcel Leenaars 50 0R25 30:14.774 31.10531.955

18 Robert Feenstra 50 0R111 30:15.026 30.54431.847

19 Sjoerd Brandt 50 0R31 30:16.891 30.88133.477

20 Michel Veerman 50 0R101 30:23.812 32.04938.994

21 Gert de Jong 50 0R113 30:24.522 31.15340.417

22 Jan Buisman 17 0R51 11:39.472 31.71533.790

29-10-2023 00:07:53 1 van 150rnd 20km 00:30:06uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h



6banen 23-24 #1 - Hoorn 28-10-2023

masters

6banen masters  1

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Gert de Jong TT-56115R113 Amsterdam

Philip van Aerssen LH-70003R33 Abcoude

Mick Bouman CC-22881R37 Amsterdam

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Robin Veerman CT-00702R114 Volendam

29-10-2023 00:07:53 1 van 1


